conforme o Plano Plurianual, PPA 2024-2027 e a LOA do exercício de 2025.

PROGRAMA    AÇÃO ESPECIFICAÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA
19.001.20.608.2003 2023 Incentivar a cadeira produtiva agropecuária 1.500 33.90.39

5.2. Para a realização do evento, o valor máximo a ser empenhado não poderá exceder
R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), respeitando o disposto na Lei nº 13.019/2014,
que estabelece a necessidade de vinculação das transferências de recursos à disponibilidade
orçamentária previamente dotada, garantindo legalidade, transparência e economicidade na
execução do Termo de Colaboração.

[...]

conforme o Plano Plurianual, PPA 2024-2027 e a LOA do exercício de 2025.

PROGRAMA  
 AÇÃO ESPECIFICAÇÃO FONTE NATUREZA DA

DESPESA

19.001.20.608.2003 2023 Incentivar a cadeira produtiva
agropecuária 1.500 33.90.39

5.2. Para a realização do evento, o valor máximo a ser empenhado não poderá exceder R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), respeitando o disposto na Lei nº 13.019/2014, que
estabelece a necessidade de vinculação das transferências de recursos à disponibilidade orçamentária
previamente dotada, garantindo legalidade, transparência e economicidade na execução do Termo de